

ARTATTACK GROUP S.r.l.

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	Roma, Vicolo della Frusta 8/9
Codice Fiscale	01989890593
Numero Rea	RM 972770
Capitale Sociale Euro	100.000 i.v.

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	373.416	85.735
II - Immobilizzazioni materiali	62.096	119.623
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.358.932	1.265.430
Totale immobilizzazioni (B)	1.794.444	1.470.788
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	4.560	4.560
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.781.953	3.276.519
Totale crediti	2.781.953	3.276.519
IV - Disponibilità liquide	26.561	62.501
Totale attivo circolante (C)	2.808.513	3.343.580
D) Ratei e risconti	136.576	243.935
Totale attivo	4.744.093	5.058.303
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale		
IV - Riserva legale	20.000	20.000
VI - Altre riserve	142.974	142.974
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	953.740	927.371
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.787	268.369
Totale patrimonio netto	1.220.501	1.458.714
B) Fondi per rischi e oneri	35.702	35.702
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	503.924	470.457
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.185.518	2.250.209
esigibili oltre l'esercizio successivo	766.232	816.039
Totale debiti	2.951.750	3.066.248
E) Ratei e risconti	32.216	27.183
Totale passivo	4.744.093	5.058.303

Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.860.533	6.610.649
5) altri ricavi e proventi		
Totale altri ricavi e proventi	358.873	176.407
Totale valore della produzione	6.219.406	6.787.056
B) Costi della produzione		
7) per servizi	2.894.277	3.486.254
8) per godimento di beni di terzi	302.776	230.228
9) per il personale		
a) salari e stipendi	2.031.901	1.778.018
b) oneri sociali	495.837	449.107
c) trattamento di fine rapporto	143.092	147.234
e) altri costi	-	76.654
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	61.585	19.764
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	35.632	43.713
13) altri accantonamenti	-	17.851
14) oneri diversi di gestione	105.643	121.458
Totale costi della produzione	6.070.743	6.370.281
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	148.663	416.775
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
Totale altri proventi finanziari	7.065	2.687
17) interessi e altri oneri finanziari		
Totale interessi e altri oneri finanziari	110.914	60.104
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(103.849)	(57.417)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	44.814	359.358
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	41.027	90.989
21) Utile (perdita) dell'esercizio	3.787	268.369